Ant.
3.

Q

ui de terra est, de terra lóqui- tur: qui de cæ-lo

ve- nit, super omnes est: et quod vi-dit, et audí-vit hoc

testá-tur: et testimóni- um e-jus nemo ácci-pit. Qui autem

accé-pe- rit e-jus testimóni- um, signá- vit qui- a De-

us ve-rax est.